



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 08.11.2021

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – PN 58/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, **nr ogłoszenia 2021/S 209-546488 z dnia 27.10.2021 r.** **Znak sprawy – PN-58/2021 – Dostawa pierwszego wyposażenia dla pomieszczeń diagnostyki obrazowej, izby przyjęć i poradni w budynku głównym Szpitala w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wierzejewskiego 12.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 8 pozycji nr.3 kleszczyki Halsted-Mosquito proste o długości 12,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 8 pozycji nr. 4 kleszczyki Halsted Mosquito zagięte o długości 12,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 8 pozycji nr.9-10 pęsetę Adson o długości 12 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 11 pęsetę anatomiczną o długości 11,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 12 pęsetę anatomiczną o długości 14,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 14 pęsetę chirurgiczną o długości 11,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 15 pęsetę chirurgiczną o długości 14,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 17 pęsetę chirurgiczną o długości 14,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 19 nożyczki chirurgiczne o długości 14,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 20 nożyczki chirurgiczne o długości 16,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 21 nożyczki chirurgiczne o długości 14,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 22 nożyczki chirurgiczne o długości 16,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 23 nożyczki chirurgiczne o długości 14,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 24 nożyczki chirurgiczne o długości 16,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 27-28 nożyczki okulistyczne o długości 12,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 31 nożyczki do opatrunków o długości 23 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 32 nożyczki do szwów o długości 13 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 36 kleszcze do gipsu o długości 18 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 37 kleszcze do gipsu o długości 24 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 38 rozwieracz do gipsu o długości 28 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 39 rozwieracz do gipsu o długości 23 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 43 kleszcze do gięcia drutu o długości 15 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 45 może określić o jaką długość kleszczy chodzi ?

Odpowiedź: 17 cm.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji nr. 46 rozwiertak o długości 14 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania urządzenie wykorzystujące wodny roztwór nadtlenu wodoru o stężeniu 35% ? Proponowane stężenie nadtlenu wodoru jest w pełni potwierdzone badaniami oraz istnieje możliwość przeprowadzenia testów skuteczności działania.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 26- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania urządzenie przenośne o masie 20 kg wyposażone w kółka oraz teleskopowy uchwyt transportowy ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 27- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wraz z wyposażeniem, które przechowywane jest na dedykowanym wózku transportowym, który służy także bezpiecznemu przechowywaniu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 28- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach 45x56x46 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 29- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o możliwości łączenia się z urządzeniami peryferyjnymi za pomocą wi-fi ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30- Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie bez czujnika saturacji względnej ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 31- Pakiet 5

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie do dekontaminacji posiadało w zestawie co najmniej 3 jednostki areacyjne, poprawiające dystrybucję czynnika biodekontaminującego w pomieszczeniu oraz w fazie aeracji aktywnie katalizujące rozkład nadtlenu wodoru do tlenu i wody, co przyspiesza czas trwania procesu. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 32- Pakiet 5

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie na swym wyposażeniu posiadało przenośny czujnik stężenia nadtlenu wodoru? Ma to na celu zabezpieczenie użytkownika podczas przeprowadzanych procesów dekontaminacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 33- Pakiet 5

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie posiadało na swoim wyposażeniu zastawki kanału wentylacyjnego, służące do prawidłowego przeprowadzenia procesu dekontaminacji poprzez uszczelnienie otworów wentylacji sufitowej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 34- Pakiet 5

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w czytnik kodów RFID oraz oferowany Nadtlenek wodoru posiadał nadane kody zabezpieczające np. przed użyciem czynnika po terminie przydatności ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 35- Pakiet 5

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie służyło do dekontaminacji pomieszczeń o kubaturze minimum 200 m³?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 36- Pakiet 5

Czy Zamawiający wymaga aby przy dostawie oraz szkoleniu zostały przeprowadzone testy skuteczności za pomocą testów chemicznych lub biologicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 37 – Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie bez możliwości wygenerowania raportu z przeprowadzonej dekontaminacji ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga takiej możliwości.

Pytanie 38- Pakiet 5

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą minimum 3 referencji, z dostaw, z 3 ostatnich lat na tożsame urządzenie z oferowanym ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 39

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego pedały do regulacji wysokości dostępne są po dwóch stronach wózka – co znacznie ułatwia obsługę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego 2-segmentowe leże wypełnione jest laminatem HPL przeziernym dla promieni RTG, łatwym w utrzymaniu czystości, odpornym na częste dezynfekcje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w solidne poręcze boczne szybko opuszczane, z 5 szczebelkami ze stali nierdzewnej, zabezpieczające do 40cm ponad poziom leża, wyposażone w boczną listwę tworzywową zabezpieczającą cały dłuższy bok wózka przez obiciami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w dwa nieprzesuwne haczyki po obu stronach leża na akcesoria lub worki urologiczne? Jak na zdjęciu poniżej:



Nieprzesuwne uchwyty / haczyki na akcesoria lub worki urologiczne (zlokalizowane po obu stronach wózka)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, wyposażony w estetyczną, tworzywową osłonę podwozia z dedykowanym miejscem na butlę tlenową z pasem mocującym, bez przestrzeni na odzież i wieszak kroplówki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych którego konstrukcja wykonana jest ze stali galwanizowanej, lakierowanej proszkowo lakierem o strukturze i właściwościach antybakteryjnych, bez jonów srebra i zgodności z UNI EN ISO 2409?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 14.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, o wymiarach leża:

- długość: 1990mm,
- szerokość: 600mm,

?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 15.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, o wymiarach całkowitych:

- długość: 2170mm,
- szerokość: 840mm,

?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 16.

Prosimy o wyjaśnienie jakim sposobem segment pleców ma mieć szerokość 55cm, skoro w pkt. 14 wymiary leżą to: długość: 200cm, a szerokość leża, którego częścią jest oparcie pleców ma mieć szerokość 65cm? Te zapisy są ze sobą sprzeczne.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ- Pakiet 10 (modyfikacja dostępna na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 48

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 16.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego segment oparcia pleców ma wymiary: 70x 60cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 17.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego wysokość leża regulowana jest w zakresie: od 56cm do 87cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 18.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych,

Odpowiedź: Pytanie jest błędnie sformułowane.

Pytanie 51

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 19.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego segment oparcia pleców regulowany jest za pomocą sprężyn gazowych w zakresie: 0-75°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 20.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowane są hydraulicznie w zakresie: 0-14°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 23.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, o maksymalnym udźwigu do 300kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 24.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych o wadze całkowitej: 110kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 18.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, w którym rozstaw kół wynosi: 151cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.